Wobus & Lehmann GbR, Datensatz vom: 03.12.2016

Haufungsentwicklung fur: #software
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Wobus & Lehmann GbR, Datensatz vom: 03.12.2016

Nr. Datum H&aufung Abweichung in %
1 13.11.2016 280077 0

2 14.11.2016 280154 0,03
3 15.11.2016 280881 0,29
4 20.11.2016 283972 1,39
5 21.11.2016 284157 1,46
6 23.11.2016 285357 1,89
7 26.11.2016 287407 2,62
8 28.11.2016 288174 2,89
9 30.11.2016 289513 3,37
10 03.12.2016 290970 3,89
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Wobus & Lehmann GbR, Datensatz vom: 03.12.2016
ToplO0 fur: #software

Top-10-Tags fiir: #software
Datensatz, Datum: 03.12.2016
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Rohdaten - Top10: #software
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Haufung
290970
32958
28498
20135
17819
16203
15301
9802
6245
4219
3594

Abweichung in %6
0
-88,67
-90,21
-93,08
-03,88
-94,43
-94,74
-96,63
-97,85
-98,55
-98,76
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Rohdaten - Tagwelt: #software
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softwaresadministrativos
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softwaredev
computersoftware
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commercialsoftware
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softwaredelight
softwaretraining
softwareoriginalmalaysia
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Haufung
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Abweichung in %6
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Nr.
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Abweichung in %6
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